



# Ejendomsudvikling Randers ApS

St. Voldgade 10, 8900 Randers C

CVR-nr. 33 24 75 08

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022.

---

Holger Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsudvikling Randers ApS St. Voldgade 10 8900 Randers C
	CVR-nr.: 33 24 75 08
	Stiftet: 12. oktober 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Holger Olesen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Falbeparken Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af ejendomsprojekter og al hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -950 t.kr. mod -391 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.078 t.kr. mod -2.790 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-949.681</b>	<b>-391.121</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-2.133.900
1 Personaleomkostninger	0	-73.170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.603	-121.603
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.071.284</b>	<b>-2.719.794</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	276.638	82.245
Andre finansielle indtægter	0	588
2 Øvrige finansielle omkostninger	-564.279	-992.513
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.358.925</b>	<b>-3.629.474</b>
Skat af årets resultat	280.953	839.908
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.077.972</b>	<b>-2.789.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.077.972	-2.789.566
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.077.972</b>	<b>-2.789.566</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.515	157.118
4	Investeringsjendomme	<u>          0</u>	<u>          0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.515</u>	<u>157.118</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.515</u></b>	<b><u>157.118</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Aktiver bestemt for salg	<u>5.999.209</u>	<u>5.880.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>5.999.209</u>	<u>5.880.000</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.392.688	15.275.170
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	262.878	0
	Andre tilgodehavender	147.756	39.593
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.070</u>	<u>20.182</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.813.392</u>	<u>15.334.945</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.147.275</u>	<u>14.315.342</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.959.876</u></b>	<b><u>35.530.287</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.995.391</u></b>	<b><u>35.687.405</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	2.484.372	3.562.344
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.484.372</b>	<b>4.562.344</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	799.170	817.245
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>799.170</b>	<b>817.245</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	3.364.771
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.364.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.728	369.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.476.121	13.528.265
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.591.136
Anden gæld	0	8.454.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.711.849	26.943.045
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.711.849</b>	<b>30.307.816</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.995.391</b>	<b>35.687.405</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	6.351.910	7.351.910
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.789.566	-2.789.566
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	3.562.344	4.562.344
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.077.972	-1.077.972
	<b>1.000.000</b>	<b>2.484.372</b>	<b>3.484.372</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	73.170
	<b>0</b>	<b>73.170</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	564.279	992.513
	<b>564.279</b>	<b>992.513</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	608.017	608.017
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>608.017</b>	<b>608.017</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-450.899	-329.296
Årets afskrivninger	-121.603	-121.603
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-572.502</b>	<b>-450.899</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>35.515</b>	<b>157.118</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2021	0	40.089.420
Afgang i årets løb	0	-40.089.420
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	0	6.660.580
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-6.660.580
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 27.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Falbeparken Holding ApS, CVR-nr. 36551720, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
